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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

SN Mischkarton Rusti Brot (6x600g) tiefgekiihlt.
Mischkarton mit Weizenbroten (zwei Rusti-Natur) und Weizenmischbroten (je zwei

Zwirbel-Brote und Rusti-Spezial), vorgebacken, tiefgefroren.

LUXEMBURG
FRONERI Schoéller GmbH

NESTLE SCHOELLER
4008210631287
34001627

240 mm

296 mm

396 mm

3,6 kg

3,946 kg

3,6 kg

FRONERI Schdéller GmbH

Zutaten: Rusti Natur: WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, jodiertes Speisesalz
(Speisesalz, Kaliumjodat), Hefe, Dextrose, WEIZENMALZMEHL. KANN EIER, MILCH,
NUSSE (SCHALENFRUCHTE), SESAM UND SOJA ENTHALTEN. Rusti Spezial: WEIZENMEHL
(48 %), Wasser, WEIZENMALZMEHL, Leinsaat, WEIZENKLEBER, Sonnenblumenkerne,
HAFERGRUTZE, Hefe, SOJASCHROT, ROGGENMEHL, SESAM, ROGGENFLOCKEN, WEIZENFLOCKEN,
ROGGENSCHROT, WEIZENROSTMALZMEHL, WEIZENKLEIE, GERSTENROSTMALZMEHL, jodiertes
Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Verdickungsmittel Guarkernmehl. KANN
EIER, MILCH UND NUSSE ENTHALTEN. Zwirbel-Brot: WEIZENMEHL (49%), Wasser,
Sonnenblumenkerne, ROGGENMEHL, HAFERGRUTZE, Leinsamen, Hefe, WEIZENFLOCKEN,
ROGGENSCHROT, WEIZENKLEIE, SESAM, WEIZENKLEBER, WEIZENMALZMEHL,
GERSTENMALZEXTRAKT, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Dextrose.
KANN EIER, MILCH, NUSSE (SCHALENFRUCHTE) UND SOJA ENTHALTEN.

enthdlt in Spuren

enthdlt in Spuren

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc. einschliefien: enthdlt in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Gerste und Gerstenerzeugnisse

Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

Roggen und Roggenerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif}

Salz

Handhabung

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

(glutenhaltiges Getreide)

Fettsduren

enthdlt in Spuren
enthdlt
enthdlt in Spuren
enthdlt
enthdlt
enthdlt
enthdlt

100,0 g
ca. 1018,0 kJ
ca. 240,0 kcal

ca. 0,9 g
ca. 0,3 g
ca. 48,8 g
ca. 1,9 g
ca. 2,7 g
ca. 7,8 g
ca. 1,5 g
-18 ° C

60

Backanleitung: Die Brote sind zu ca. 80% vorgebacken. Das Aufbacken dient zum

Entfrosten und um dem Produkt seine typische Kruste und Br&dune zu
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verleihen. #Backtemperatur: ca. 190°C, Backzeit:

(Wasserdampf) .

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

ca.

22-25 Minuten mit Schwaden



